ＮＥＷＳ                     ２０２６年１月３０日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・長井 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部

世界包装機構（ＷＰＯ：World Packaging Organisation）主催の「ワールドスター

コンテスト 2026」において、当社関連の作品 1 点が「ワールドスター賞」を受賞し

ましたのでお知らせいたします。

当作品は「2025 日本パッケージングコンテスト」「ＪＰＭアワード 2025」でも入

賞しており、今般の「ワールドスター賞」受賞により、世界でもその有用性が認めら

れたことになります。

 Juice マルシェ企画 ボトル型パッケージ／自動販売機型ディスプレイ

ゲルインキボールペン「Juice（ジュース）」

の認知拡大を目的とした企画に合わせ、ボト

ル型ペンケースと段ボール製自販機を開発

しました。

学生や若い社会人女性をターゲットに、店

頭で好きな色を選び、自分だけのオリジナル

ボトルがつくれる体験を段ボール製自販機

で演出しました。SNSで紹介され、集客にも

貢献しました。

株式会社パイロットコーポレーション様

【ワールドスターコンテスト】

世界包装機構（ＷＰＯ：World Packaging Organisation）

が主催する、世界的なパッケージコンテスト。使いやすさや

デザイン、環境面への配慮などを競いながら、優れたパッケ

ージ技術を啓蒙・普及させることを目的としています。

以上

「ワールドスター賞」を受賞